关于发布2011年
海南省重点科技计划项目申报指南的通知
【点击数】3456     【2010-8-18】    【打印此文】

	[image: image1.png]

	各有关单位：
　　根据我省科技工作总体部署，为了做好2011年度省重点科技计划项目申报工作，我厅制定了《2011年海南省重点科技计划项目申报指南》，现予发布。请按照《申报指南》所确定的选题方向（见附件），组织申报2011年省重点科技计划项目。现将有关事项通知如下：
　　一、在线申报
　　2011年度省重点科技计划项目实行网上统一申报，所有项目通过海南科技在线申报。网址： http://www.hnkjonline.net 。
　　二、申报流程
　　1、注册帐号。登陆海南科技在线，点击“在线申报”，按照提示完成注册流程。每个单位必须且只能注册备案一个“单位管理员”帐号，本单位其他申报用户的帐号由单位管理员统一管理，“单位管理员”帐号可以创建本单位“申报用户”帐号。网上注册后请将相关证明材料（证明材料包括：企业法人营业执照或事业单位法人证书复印件、组织机构代码证复印件、注册用户身份证复印件）加盖单位公章后寄送或传真至省科技厅计划处，计划处将审核申报单位网上注册信息，只有审核通过后才可在网上进行相应项目申报。
　　2、在线填写。在线填写申请材料《海南省重点科技计划项目建议书》，确认无误后在线提交。
　　3、在线审核。省科技厅对在线提交的电子申报数据予以审核。
　　4、上报纸件申请材料。通过网上审核的项目，在线打印《海南省重点科技计划项目建议书》，按顺序装订申报材料，加盖公章后报送省政务中心省科技厅审批办。
　　三、申报材料
　　1、填写项目建议书前，应仔细阅读“填写说明”，并按要求认真填写，务必完整、准确、有效。
　　2、申报纸质材料一式二份，纸质材料必须与网上填写内容一致；所有提交的申报材料一律不退，请自留备份。
　　3、在申报材料规定的栏目中签字、盖章。
　　4、装订要求。按项目申报材料封面、填写说明、项目基本信息表、项目主要研发人员、经费来源和经费预算表、项目建议书、企业法人营业执照或事业单位法人证书复印件、组织机构代码证复印件、相关附件顺序装订。申报材料统一用A4纸打印或复印，左侧装订成册，采用羊皮纸（皮纹纸）封皮进行胶订，不得采用胶圈、文件夹等带有突出棱边的装订方式。
　　四、时间要求
　　网上申报截止时间为2010年9月15日24:00点，届时申报系统将自动关闭，9月16日为省政务中心科技厅审批办核对及导入全省政务受理系统时间；书面申报材料报送截止时间为9月17日12:00点前。由于报送时间相对集中，请各单位提前做好项目申报工作，避免网络拥堵。
　　五、材料报送及联系方式
　　1、材料报送地址
　　联系人：海南省人民政府政务服务中心省科技厅行政审批办　　李小青
　　联系地址：海口市国兴大道9号
　　联系电话：65203097　　65203042
　　邮政编码：570204
　　2、申报咨询电话
　　省科技厅发展计划处  联系电话：65329449、65343316
　　联系人：东方、邓海闻
　　[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://hnkjonline.net/UploadFile/20108189265680.doc" \t "_blank" 附件：2011年海南省重点科技计划项目申报指南.doc
                                            　　二〇一〇年八月十七日